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Komunikat PUP Sandomierz dotyczący nowelizacji 
przepisów w zakresie wsparcia uczestników obrotu 
gospodarczego poszkodowanych wskutek pandemii 
COVID-19

 Administrator Data publikacji: 08.07.2021

W związku z opublikowaniem Ustawy z dnia 24 czerwca 2021r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.poz.1192) 
             

  informujemy iż,  ww. ustawa wprowadza możliwość ubiegania się o dotacje na pokrycie bieżących 
 kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy i małemu przedsiebiorcy

 

prowadzących działalność gospodarczą, polegającą na sprzedaży środków spożywczych, 
papierniczych i piśmienniczych na rzecz uczniów, słuchaczy lub wychowanków na terenie 

jednostek systemu oświaty, oznaczoną w rejestrze w brzmieniu na dzień REGON 30 września 
 według PKD 2007 jako rodzaj  działalności kodami 2020r przeważającej 47.11.Z albo 47.19.Z.

 

 oraz wykazujących się co najmniej   przychodów z działalności gospodarczej 40% spadkiem
odpowiednio w listopadzie 2020r., grudniu 2020r., styczniu 2021r., lutym 2021r. albo w marcu 

2021r. w stosunku do przychodu uzyskanego we wrześniu 2019r. lub we wrześniu 2020r.

Dotacja może być udzielana w zależności od liczby miesięcy, w których był spełniony w/w warunek, 
jednak nie więcej niż pięciokrotnie.

 
    Przepisy ustawy w zakresie ww. dotacji

 wchodzą w życie z dniem  23 lipca 2021 r.
  
  

Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu  uprzejmie informuje, 
iż nabór wniosków na dotacje dla uprawnionych mikro i małych  przedsiębiorstw  realizowanych na 

mocy ww. ustawy, 
składanych , za pośrednictwem strony     gdzie wyłącznie w formie elektronicznej www.praca.gov.pl

znajdować  się będą szczegółowe informacje dot. przedmiotowego wsparcia, rozpocznie się  od dnia 
ogłoszenia naboru przez 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
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